

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 27/2016

OBJETO: RP PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO E DE PEDRAS DE DIVERSAS MEDIDAS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

BOSCARDIN & CIA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantida de	Preço	Preço total
2	1	PEDRA BRITA GRADUADA	BOSCAR DIN	TON	2.000,00	34,00	68.000,00
2	2	PEDRA BRITA Nº 1	BOSCAR DIN	TON	300,00	31,00	9.300,00
2	3	PEDRA BRITA Nº 4	BOSCAR DIN	TON	2.000,00	31,00	62.000,00
2	4	PEDRA RACHÃO	BOSCAR DIN	TON	2.000,00	30,00	60.000,00
TOTAL							199.300,00
DAL COL & MARIUCCI LTDA EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantida de	Preço	Preço total
1	7	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00M - SIMPLES M/F	TUBO FORTE	UNI	800,00	59,10	47.280,00
1	11	TUBO DE CONCRETO 1,20X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	TUBO FORTE	UNI	70,00	314,00	21.980,00
TOTAL							69.260,00
ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantida de	Preço	Preço total
1	1	MEIO FIO DE CONCRETO COM SARGETA DER TIPO 2	Roma	UNI	2.500,00	17,48	43.700,00
1	2	MEIO FIO DE CONCRETO REBAIXADO DER TIPO 2	Roma	UNI	800,00	15,48	12.384,00
1	3	TUBO DE CONCRETO 0,20X1,00M - SIMPLES M/F	Roma	UNI	500,00	17,00	8.500,00
1	4	TUBO DE CONCRETO 0,40X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	Roma	UNI	200,00	46,75	9.350,00
1	5	TUBO DE CONCRETO 0,40X1,00M - SIMPLES M/F	Roma	UNI	800,00	29,50	23.600,00
1	9	TUBO DE CONCRETO 0,80X1,00M - SIMPLES M/F	Roma	UNI	200,00	116,90	23.380,00
TOTAL							120.914,00
TUBOPONTA TUBOS PONTA GROSSA LTDA EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantida de	Preço	Preço total

1	6	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	TUBOPO NTA	UNI	200,00	79,90	15.980,00
1	8	TUBO DE CONCRETO 0,80X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	TUBOPO NTA	UNI	200,00	138,80	27.760,00
TOTAL							43.740,00
TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantida de	Preço	Preço total
1	10	TUBO DE CONCRETO 1,00X1,00M - ARMADO CA-1 M/F	PRÓPRIA	UNI	100,00	211,50	21.150,00
1	12	TUBO DE CONCRETO 1,50X1,00M - ARMADO CA-2 M/F	PRÓPRIA	UNI	80,00	462,50	37.000,00
TOTAL							58.150,00

VALOR TOTAL: R\$491.364,00 (Quatrocentos e Noventa e Um Mil, Trezentos e Sessenta e Quatro Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 23/03/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro